
Id: RRTUB-BFVGN-EXJLJ-THVGH-YKLHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/112/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4, ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r., 
Nr 21, poz. 112 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Słubic, w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Niepublicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o. przy ul. Nadodrzańskiej 6 w Słubicach. 

Numer obwodu: 13; 

Granice obwodu: obszar Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” 
w Słubicach sp. z o.o., ul. Nadodrzańska 6 w Słubicach; 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital 
Powiatowy” w Słubicach sp. z o.o., ul. Nadodrzańska 6 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RRTUB-BFVGN-EXJLJ-THVGH-YKLHG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Odrębny obwód głosowania tworzy rada miejska na wniosek burmistrza dla wyborców 
przebywających w szpitalu w dniu wyborów. 
W związku z zarządzeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 9 października 2011r. 
utworzenie przedmiotowego odrębnego obwodu głosowania jest konieczne do 5 września 
2011r. Zgodnie bowiem z art. 12 § 10 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
utworzenie odrębnych odwodów głosowania następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem 
wyborów. 
Odrębny obwód głosowania tworzy się, jeżeli w dniu wyborów w zakładzie opieki zdrowotnej 
przebywać będzie co najmniej 15 wyborców, a nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe 
wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką. 
Biorąc pod uwagę dotychczasową praktykę utworzenie odrębnego obwodu głosowania w w/w 
jednostce dla wyborców przebywających w dniu wyborów w szpitalu jest w pełni uzasadnione. 


